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بازدید جمعی از مدیران بانک ملی 
از روزنامه و شهر چاپ خراسان 

خدیجه علی نیا / جمعی از مدیران بانک ملی از 
موسسه فرهنگی هنری و روزنامه خراسان بازدید 

کردند.
فریدون رشــیدی رئیس اداره کل اعتبارات بانک 
ملی ایران، عباس پیروزی رئیس اداره کل بررسی 
طرح ها در بانک ملی ایران، حسن مونسان رئیس 
اداره امور شعب بانک ملی خراسان رضوی و سعید 
طاهــری رئیس بانــک ملی شــعبه بولوار ســازمان 
آب مشــهد صبح روز گذشــته با حضور در موسسه 
فرهنگی و هنری خراســان از بخــش های مختلف 
این موسســه همچون شهر چاپ خراســان بازدید 
کردنــد و از نزدیــک در جریــان فعالیت هــای این 

موسسه قرار گرفتند.
در جریان این بازدید، مدیران بخش های مختلف 
موسســه فرهنگــی هنــری خراســان به ســوالات 
مدیران بانک ملی درباره قیمت کاغذ، نحوه چاپ 
و توزیع، دستگاه های چاپ، تعداد صفحات چاپ 
شده، تولیدات چاپی، مصرف روزانه کاغذ و مقوا و 

نوع مجوزهای دریافتی پاسخ دادند.
مدیرعامل موسسه فرهنگی هنری خراسان و مدیر 
مسئول روزنامه خراســان نیز در نشست با مدیران 
بانک ملی به ارائه گزارشی از عملکرد و برنامه های 

موسسه فرهنگی هنری خراسان پرداخت.
محمد ســعید احدیان گفــت: روزنامه خراســان 
110ســال قدمــت داشــته  و 70 ســال انتشــار 
 مســتمر دارد و رتبــه چهــارم را در بیــن دیگــر 
روزنامــه هــای کشــور دارد و ایــن رتبــه بندی از 
طریق وزارت ارشاد اعلام شده است که ترکیبی 
از کمیت، کیفیت و به روزبودن روزنامه خراسان 

را شامل می شود.
در حاشیه

 در جریان ایــن بازدید یکی از مدیــران بانک ملی، 
پایین بودن قیمت روزنامه با توجه به وضعیت کاغذ 

و افزایش قیمت ها را سوال برانگیز دانست.

خبر

اقتصاد

افزایش حجم معاملات در بورس 
خراسان طی فروردین ماه 

مدیر بورس اوراق بهادار استان های خراسان رضوی 
و خراسان شمالی گفت: حجم معاملات در بورس این 
استان ها طی فروردین ماه امسال نسبت به اسفند سال 
گذشته 28 درصد افزایش یافت.حسین خدادوست  
در گفــت و گو با ایرنــا افزود: حجــم معامــلات در بازار 
بورس استان های خراسان رضوی و خراسان شمالی 
طی فروردین ماه امســال 6 هزار و 403 میلیارد ریال 
ثبت شــد؛ در حالی که این رقم در اســفند ماه پارسال 
پنج هزار و 14 میلیارد ریال بود.وی اظهار کرد: حجم 
معاملات فروردین ماه امســال در بورس اســتان های 
خراسان رضوی و خراسان شمالی نسبت به فروردین 
ماه سال گذشته نیز بیش از 700 درصد افزایش داشت 
که نشــان دهنده افزایش ســرمایه گــذاری در بورس 
توســط مردم این دو استان اســت.وی گفت: شاخص 
کل بــورس در پایان فروردین ماه امســال 204 هزار و 
375 واحد گزارش شد که نسبت به پایان اسفند سال 
گذشته که شاخص آن 178 هزار و 659 واحد بود، 25 
هزار و 716 واحد و معادل 14 درصد رشد داشته است.
خدادوست افزود: بورس به عنوان یک بازار تامین مالی 
مطمئن برای واحدهای اقتصادی در هر کشور است که 
نسبت به سیستم بانکی شرایط بهتری برای تامین مالی 
شرکت ها دارد.وی اظهار کرد: با این حال تامین مالی 
شــرکت ها از این بازار ســهم اندک دارد و شرکت ها به 
دلایل مختلف به بورس وارد نمی شوند به طوری که در 
استان خراسان رضوی 30 شرکت در بورس و فرابورس 
وارد شده اند.وی با تاکید بر این که مردم بدون مطالعه 
و شــناخت از بازار بورس در آن ســرمایه گذاری نکنند 
گفت: آموزش و شناخت از بازار بسیار اهمیت دارد زیرا 
در صورت نداشــتن مطالعه، فرد متضرر می شود.وی 

افزود: این آموزش ها به صورت رایگان ارائه می شود.

رئیس سازمان صمت در جلسه قرارگاه رسانه ای استان مطرح کرد: 

4 راهبرد پوست اندازی اقتصاد
فرمانده قرارگاه رسانه ای  استان: مطالبات مردم باید به گوش مسئولان برسد 

حمیدی/ رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
 اســتان، در جمع مدیــران رســانه ای در قــرارگاه

 رسانه ای استان بابیان این که دشمن سبد خانوارها 
را زیر ذره بین قرار داده است، اصلاح فرایند مصرف 
سوخت، اصلاح نحوه تعیین دستمزدها، تصمیم 
درباره یارانه ارز دولتی و مســئله صادرات را چهار 
راهبرد مهــم بــرای پوســت اندازی اقتصــادی در 
شرایط کنونی کشور بیان کرد.به گزارش خراسان 
رضوی، قرارگاه رسانه ای استان روز گذشته تشکیل 
جلسه داد تا با حضور رئیس سازمان صنعت، معدن 
و تجارت اســتان و معاون وی، مهم ترین دغدغه ها 
و راهبردهــای ممکن در شــرایط جنگ اقتصادی 
برای مدیریت بازار ارزاق عمومی و کالاهای اساسی 
موردنیاز مردم استان را بررسی کند. در ابتدای این 
نشست که در خبرگزاری ایسنا برگزار شد، تعدادی 
از مدیران رسانه های استان مسائلی را همچون عدم 
اطلاع رسانی برخی موضوعات توسط دستگاه ها، 
مشخص نبودن راهبردهای سازمان صمت برای 
کنترل و مدیریــت قیمت کالاها در اســتان مطرح 
کردند که رئیس سازمان صمت استان اظهار کرد: 
هم اکنون در موضوع قیمت هــا و اقتصاد، راهبرد 
دشــمن زیر ذره بین قرار دادن ســبد هزینه خانوار 
اســت که افزایش قیمت هــا را به صورت گســترده 
بزرگنمایی می کند به این امید که به نظام جمهوری 
اســلامی ضربه وارد کند.رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت اســتان همچنین شیوه اختصاص 
ارز 4200 تومانی در حوزه تامیــن ارزاق عمومی 
را نامناســب ارزیابی و بیان کرد: این اقدام به علت 
محدودیت منابع ارزی و فقدان فراگیری آن بر همه 
اقلام عامل ایجاد تفاوت در قیمت ها و راه انداختن 
»جنجال قیمتی« می شــود؛ لذا باید درباره توزیع 
ارز در این حوزه تدبیری جدید و مناسب اندیشید. 
وی ادامه داد: اگر ارزی که درآمد کشــور به شــمار 
می رود تبدیل بــه ارز 4200 تومانی شــده و برای 
نیازهای روزانه مردم هزینه شود، مانند آبی خواهد 

بود که به زودی از سرچشمه خشک می شود و دیگر 
ارزی باقی نخواهد ماند. وی در ادامه  پوست اندازی 
اقتصاد را در چارچوب چهار راهبرد اساســی بیان 
کرد و افزود: یکی از این راهبردها اصلاح  فرایندی 
مصرف انرژی اســت. راهبرد بعــدی اصلاح نحوه 
تعیین دستمزدها و عملکردهاست؛ زیرا دستمزدی 
که امســال برای جامعه کارگــری افزوده شــد، به 
همان میزان اثر تورمی با خود داشته است. سومین 
موضوع بحث یارانه های تولید است که به محض این 
که قطع می شود، شــاهد جهش قیمت ها هستیم 
مانند اتفاقی که در زمینه ماکارونی پیش آمد.رئیس 
سازمان صمت اســتان تصریح کرد: مابه التفاوت 
بین ارز دولتی و نیمایی و آزاد بسیار وسوسه انگیز 
است و باعث می شود که بخش های مختلف برای 
دســتیابی به ارز دولتی جنجال هــای قیمتی را به 
وجود بیاورند. لذا باید در نحوه مدیریت ارز دولتی 
و نوع تخصیص آن پوست اندازی جدید انجام شود.

صادرات تعیین تکلیف شود	 
وی راهبرد چهارم برای پوست اندازی در شرایط 
کنونی را تعیین تکلیف مسئله صادرات کشور 
بیان کرد و افزود: یک باور اشتباه در کشور وجود 
دارد که باید سرریز مصرف داخل را صادر کنیم 
درحالی که همه جای دنیا تولید باهدف صادرات 
را محور فعالیت خود قرار می دهند. در واقع این 
که هرروز یک تصمیم درباره ممنوعیت صادرات 
در کشور اتخاذ می شود باعث ضربه خوردن حوزه 
صادرات کشور و از دست رفتن بازارهای هدف 
می شود. باید تکلیف مان با صادرات مشخص 
شود.در ادامه علی غفوری مقدم، معاون بازرگانی 
و توسعه تجارت سازمان صمت استان، گزارشی از 
میزان کالاهای اساسی توزیع شده برای تنظیم بازار 
استان ارائه کرد و گفت: باید توجه داشته باشیم که 
حدود تصمیمات در خصوص بازار در استان محدود 
است و تنها در حوزه گوشت مرغ و گوشت قرمز که 

ستاد تدبیر استان خروج این اقلام را محدود کرد، 
شاهد کاهش قیمت این دو قلم کالای اساسی در 

استان بودیم.

گرانی با گران فروشی فرق دارد	 
در ادامه معاون نظارت و بازرســی ســازمان صمت 
اســتان نیز ضمن ارائه گزارشــی دربــاره عملکرد 
این معاونت در کنترل قیمت کالاهای اساسی در 
استان اظهار کرد:بین گرانی و گران فروشی تفاوت 
وجود دارد. نمی توانیم با نظارت و بازرسی موضوع 
گرانی ها را کنتــرل کنیم بلکه وظیفه مــا مقابله با 
گران فروشی اســت.علی باخرد همچنین گریزی 
 به موضوع افزایش قیمت مرغ زد و گفت: در برهه ای
 از زمــان تأمین نهــاده دامی بــرای مرغداری های 
استان با مشکل مواجه شد و تنها 10 درصد نهاده 
دامی موردنیاز تأمین می شد و نمی توانستیم فشار 
مضاعفی بر مرغداران برای کاهش قیمت بیاوریم.

وی افــزود: میــزان مصــرف روزانه مرغ در اســتان 
450 تن است ولی  برای تأمین نیاز مردم و کاهش 
دادن قیمت ها حــدود 900 تن گوشــت مــرغ در 
بازار توزیع کردیم و باکمال تعجب شــهروندان در 
روز تعطیل تمام این 900 تــن را باقیمت 14 هزار 
و 500 تومــان خریداری کردنــد؛ درحالی که این 
میزان دو برابر میزان نیاز روزانه استان بود. لذا باید 

توجه داشت رسانه های اســتان باید این فضای به 
وجود آمده بین مردم را که کمبود کالا وجود دارد، 
تغییر دهند زیرا این فضاســازی ها هدف دشــمن 
بــرای ضربــه زدن بــه کشــور اســت.باخرد در باره 
کمبود ماکارونی در اســتان طی چنــد هفته اخیر 
نیز گفت: بعد از این که تغییراتی در قیمت گندم به 
وجودآمد و باعث کاهش عرضه ماکارونی در مراکز 
عرضه استان شد؛ ازانبارهای نمایندگی های برند 
های تولید کننــده این محصول در اســتان بازدید 
و مشــخص شــد موجودی انبارها در اســتان نیز با 
کاهش شــدید روبه رو بوده که در نهایت مشــخص 
 شد خود شرکت ها و انبارهای مرکزی کارخانه های
 ماکارونی از ارسال محصول به استان ها خودداری 
می کنند. در این جلســه همچنین پــس از این که 
معاون بازرســی ســازمان صمت اظهار کــرد نباید 
برخی موضوعات را رســانه ای کرد و ممکن اســت 
تاًثیــرات منفــی در جامعــه داشــته باشــد، یکی از 
مسئولان رسانه ای اظهار کرد که دوره عدم اطلاع 
رسانی گذشته است و امروز چگونه اطلاع رسانی 
کردن مهم اســت. همچنیــن باید در نحــوه توزیع 
کالاهای اساســی تغییرات اساســی انجام شود و 
مدیران تنظیم بازار توجه داشته باشند که کالاهای 
اساســی یارانه ای در مناطق کم برخوردار مشهد 

توزیع شود.

هدف قرارگاه رسانه ای نزدیک کردن مردم به 	 
مسئولان است

در پایــان این نشســت، فرمانده قرارگاه رســانه ای 
استان در جمع خبرنگاران درباره  اهداف و راهبرد 
این قرارگاه در برگزاری این گونه نشست ها اظهار 
کرد: هدف اصلی قرارگاه رسانه ای به عنوان نماینده 
افکار عمومی و پل ارتباطی بین مردم و مسئولان، 
نزدیک کردن مردم به مســئولان در اســتان است.
محمــد ســعید احدیــان افــزود: از ســویی، برخی 
اطلاعات و برنامه های مسئولان باید به گوش مردم 
برسد که این اهم نیز جزو اهداف قرارگاه رسانه ای 
اســتان اســت. در همین زمینه قرارگاه رســانه ای 
اســتان تا به امروز با اســتاندار و معاونان اســتاندار 
جلساتی برگزار کرده اســت.وی ادامه داد: جلسه 
اخیر دومین جلسه با مدیران سازمان صمت است. 
با توجه بــه این کــه مطالبــات مــردم در حوزه های 
اقتصادی و تولیدی مطالبات جدی اســت، در این 
سلســله جلســات به صورت کاربــردی و مصداقی 
مطالبات مردم از مســئولان مطرح شد و مسئولان 
سازمان صمت با روی گشاده به سؤالات و مطالبات 
پاســخ دادند و نواقص مطرح شــده موردتوجه قرار 

گرفت.

رسانه ها التهابات و فضاسازی ها را 	 
منعکس کنند

مدیرمسئول روزنامه خراســان اظهار کرد: در این 
جلسه مشخص شد که رسانه ها باید به این موضوع 
بیشــتر توجه کنند که برخی از مشــکلات موجود 
ناشی از التهابات بازار است؛ به طور مثال توزیع چند 
برابر حجم موردنیاز مصرف مرغ در استان یکی از 
این موارد بود که باوجــود حجم بالای توزیع، مردم 
تحت تأثیر فضای به وجود آمده و نگرانی از این که 
کالا با کمبود مواجه شود، خرید بیشتری انجام داده 
بودند. لذا رسانه های استان می توانند این التهابات 
و فضاســازی های انجام شده توسط دشــمن را به 
مردم منعکس کنند.احدیان بابیان این که مدیران 
سازمان صمت استان بر مضاعف کردن تلاششان 
برای رفع مطالبــات مــردم تأکید کردنــد، افزود: 
قرارگاه رسانه ای استان طی جلســاتی با مدیران 
دیگر دستگاه های استان مطالبات جدی مردم در 

حوزه های مختلف را با آن ها در میان بگذارد.

معاون استاندار خبر داد: 

 افزایش بیش از ۱۲ هزار تن سهمیه شکر برای استان 

مدیر زراعت جهاد کشــاورزی اســتان گفت: بارش های اخیر ســبب افزایش 20 تا 
30 درصدی برداشت محصولات زراعی و باغی شده است.محمدرضا نیک پور در 
گفت وگو با  تسنیم با اشاره به این که امسال  عملکرد محصولات دیم یک تن در هکتار 
پیش بینی می شود، افزود: در بخش دیم مقدار زیادی برداشت محصول داشتیم و هم 

اکنون به دلیل وجود شرایط مناسب برای گسترش دیم در استان، قرار است تا این موضوع را محقق کنیم، 
در سال های گذشته تنها 350 کیلوگرم در هر هکتار می توانستیم محصولات دیمی را گسترش دهیم.

معاون اجرایــی امور شــعب تعزیرات حکومتی خراســان رضوی گفــت: ما با 
پرونده هایی که در ماه رمضان تشکیل می شــود، مسامحه نخواهیم کرد و در 

کیفر و مجازات سخت گیری می کنیم.
به گزارش ایسنا، علی اصغر پرهیزگار در جمع خبرنگاران افزود: اگر کسی در 

ماه رمضان مقررات صنفی خود را رعایت نکند و در تهیه و عرضه کالا تخلفی انجام دهد، به شدت 
برخورد می کنیم و از ظرفیت دادستانی نیز استفاده خواهیم کرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گفت: در بخش تامین شکر سهمیه استان 
برای ماه رمضان 12 هزار و 10 تن افزایش یافته اســت.به گــزارش روابط عمومی 
استانداری، علی رسولیان با بیان این که در آستانه ماه مبارک رمضان در زمینه تامین 
ارزاق مردم کمبودی نخواهیم داشت، افزود:گوشت به میزان کافی در استان وجود 

دارد و در چند روز گذشته حدود 600 لاشه گوشت وارد استان شد و توزیع آن انجام گرفته و قیمت آن نیز 
بر مبنای ارز نیمایی است. 

مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی اعلام کردمعاون اجرایی امور شعب تعزیرات حکومتی استان خبر داد:

افزایش۳۰ درصدی برداشت محصولات زراعی و باغی برخورد با پرونده های ماه رمضان بدون  مسامحه 

دریچه خبرها

لبنیات

پروتئینی

برنج ، حبوبات

سبزی و صیفی جات

میوه 

* منبع : سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های 
 کشــاورزی شــهرداری مشــهد/درجه قیمتــی میــوه هــا و

 صیفی جات »ممتاز« است.

* منبع :  ســازمان صنعت ، معدن و تجارت خراســان رضوی 
براساس میانگین قیمت

قیمت میزان تغییرمحصول

5600 -شیر )2.5درصد چربی( 

6900 -پنیر400 گرمی )پگاه( مصو ب

4500-کره100گرمی پگاه

4800   -ماست )3.2 درصد(

 3400 -شکر)قیمت مصوب(

برنج پاکستانی  باسماتی 
)قیمت مصوب(

- 8200

برنج هندی 1121 
)قیمت مصوب(

- 8000  

  7000 -عدس )قیمت مصوب(

 6700 -لوبیاقرمز )قیمت مصوب(

 10500 -لپه )نخود خارجی(

نخود )کرمانشاهی، اندازه 
)9.8.7

- 7200

102000-گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

86000-گوشت گوسفندی)لاشه(

گوشت گوساله
 )سردست/جوانه( بدون چربی

100090000

15010750گوشت مرغ)بازار( 

7200-تخم مرغ

روغن مایع آفتابگردان 900 گرمی 
)نرخ مصوب (

-74500

15204800کاهو

4205160کرفس

3704550خیار درختی

5805760گوجه فرنگی

66012600لوبیا سبز

5700-فلفل دلمه سبز

7706080سیب زمینی

33604930پیاز 

2605380هویج فرنگی

4504610بادمجان

12203840کدو خورشتی

2090-شلغم رنگی

قیمت میزان تغییرمحصول

9230-تامسون جنوب

5809780سیب  درختی

280015000موز

7360-انگورشاهرودی

12120-کیوی

12050-گلابی اسپادانا

5507320تامسون شمال

8002830هندوانه

10150-نارنگی طر ح پاکستانی

6740-لیمو شیرین

 بازار روز 
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رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس: 

بیمه ،غرامت کشاورزان را  با تاخیر پرداخت می کند

رئیس کمیســیون کشــاورزی مجلس شــورای 
اســلامی گفت: عملکــرد فعلی صنــدوق بیمه 
محصــولات کشــاورزی در حــد یــک صنــدوق 
 باقی مانده اســت و غرامت نیز با تاخیر پرداخت 
می شود.به گزارش ایرنا، احمد علی کیخا دیروز 
در نشســت تخصصی مشــترک میان دانشــگاه 
فردوسی مشهد و صندوق بیمه کشاورزی با اشاره 
به اهمیت پیش بینی و پیش آگاهی به کشاورزان 
و باغــداران در زمینه کاهش خســارت ناشــی از 
ســیل افزود: متاســفانه هم اکنون برنامه ریزی 
در کشــور در زمان بــروز بحران و بــرای مدیریت 

بحران انجام می شــود.وی ادامــه داد: علاوه بر 
این، برنامه ریــزی ها برای همــان مقطع زمانی 
انجام می شود؛ به طوری که تا قبل از سال جدید 
برای موضوع خشکســالی برنامه ریزی می شد 
حال آن که با وقوع ســیل و بارندگی زیاد شــاهد 
تغییر در برنامــه ریزی هــا هســتیم در حالی که 
در هر شــرایطی باید برای همه حالات و شرایط 
برنامه ریزی داشــت.وی تصریح کرد: مهم ترین 
مشکل موجود در کشور پیچیدن نسخه برای حل 
مشکلات در زمان وقوع آن هاست و در این زمینه 
دولت و مجلس هر دو مسئول هستند.قائم مقام 

صندوق بیمه کشاورزی نیز در این نشست با اشاره 
به این که بلایای طبیعی در کشــور ، تعدد و تنوع 
بالایی دارد، گفت:چالش های موجود در توسعه 
بخش کشاورزی از جمله ماهیت خطرپذیری در 
این بخش، نبود شــفافیت در مالکیــت ها و نبود 
اطلاعات در خصوص خطر پذیری ریسک های 
بخش کشاورزی همه و همه از عواملی است که 
ضریب پوشش بیمه ای محصولات کشاورزی را 
تحت تاثیر قرار می دهد.محمد ابراهیم حســن 
نژاد با اشــاره به این که ســالانه 13 هزار میلیارد 
ریــال حق بیمــه زراعــی در کشــور پرداخت می 
شــود، اضافه کرد: هم اکنون بیش از 25 درصد 
باغ هــای کشــور زیر پوشــش بیمــه محصولات 

کشاورزی است.

مشاور وزیر اقتصاد: 

امسال بازار مسکن ارزان قیمت رونق خواهد داشت 

مشــاور وزیر اقتصاد و دارایی گفت: پیش بینی 
می شود امسال به جز در شهرهای بزرگ مانند 
تهران، بخش مسکن نوســانات زیادی نخواهد 
داشــت و اگــر در واقــع مســکن را بــه دو بخش 
ارزان قیمــت و گــران قیمت تقســیم کنیــم، در 
بخش مســکن ارزان قیمت رونق وجود خواهد 
داشــت. به گزارش ایســنا، محمد فطانت عصر 
شــنبه گذشــته در همایش تحلیل بازار سرمایه 
و نقــش آن در رونق تولید کــه در دانشــگاه آزاد 
اسلامی مشهد برگزار شد، افزود: بازار سرمایه 
حلقه مفقــوده اقتصاد بــوده و شــفافیتی که در 
بازار ســرمایه وجود دارد، مثال زدنی است. اگر 
می خواهیم اقتصاد کشور را از مشکلات کنونی 
برهانیم باید میل به  ســرمایه گذاری در بورس و 
بازار ســرمایه را در آحاد مــردم ترویج کنیم. وی 

درباره بازار ارز در ســال 98، بیــان کرد: تجربه 
افزایش چند برابری مانند ســال های 67 و 97 
تکرار نشــود، همچنان بازار ارز التهابــات دارد 
 و  در این بخش شــاهد نوســان خواهیم بود؛ اما
 پیش بینی نمی شود که نوســانات در حد سال 
گذشته باشد. مشاور وزیر اقتصاد و دارایی درباره 
وضعیت بازار سکه در ســال 98 نیز اظهار کرد: 
سکه همچنان حباب خواهد داشت؛ زیرا میل به 
سرمایه گذاری از طریق سکه افزایش پیدا کرده 
و عدد ســکه با حباب روبه رو بــوده و این موضوع 
ادامــه دارد.وی درباره بــازار بورس نیــز اضافه 
کرد: شرکت های صادرات محور و شرکت هایی 
 کــه تحت تاثیــر مثبــت نــرخ ارز قــرار دارنــد، از 
پربازده ترین ســهام ها خواهنــد بود.فطانت با 
بیان ایــن که عمده ســودی که در شــرکت های 

بورسی حاصل می شود از جانب بخش تاثیر ارز 
و تورم است، ادامه داد: این موضوع دارایی های 
آن را نیــز تحــت تاثیــر قــرار می دهــد و از لحاظ 
قدر مطلــق ســود از جهت تــورم عــدد بالایی را 
نشــان خواهــد داد.در ادامــه ایــن همایش نیز 
معاون سابق نظارت بر نهادهای مالی سازمان 
بورس  با بیان این که هم اکنون 164 صندوق 
ســرمایه گذاری وجــود دارد کــه 75 مــورد آن 
با درآمــد ثابت هســتند، افــزود: صندوق های 
سرمایه گذاری از ســویی ابزاری برای مدیریت 
دارایی برای عموم سرمایه گذاران هستند و از 
طرفی دیگر منابع خود  را صرف سرمایه گذاری 
در انواع اوراق می کنند.علی سعیدی ادامه داد: 
صندوق های سرمایه گذاری بر اساس مقررات 
باید حداقل 50 درصد از منابع خود را در سهام 
و اوراق تامین مالی ســرمایه گذاری کنند و هم 
اکنون حدود 85 درصد اوراق نزد صندوق های 

سرمایه گذاری است.
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